
T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

Torneo OPEN MONTE SABOTINO 1312014A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 05-11-2013 - 10-12-2013

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LEONI ALESSANDRO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Pulito Alberto

1Melone Antonio

2
Finocchiaro Gianluca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Pulito Alberto 5.0 ITA 17.0017.0012.5017.002258 1871 2581 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 1986

2 2 CM Melone Antonio 4.5 ITA 18.5020.0013.0012.502129 1877 2098 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

3 4 CM Finocchiaro Gianluca4.5 ITA 16.0016.0012.0010.002074 1849 1999 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 1 0 1990

4 3 CM Quirico Paolo 4.0 ITA 19.5021.5014.0012.502118 1903 2056 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1981

5 8 1N Castelli Giovanni J.4.0 ITA 15.5016.0011.509.00 1835 1735 1860 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1985

6 18 NC Tinaglia Carmelo 3.5 ITA 17.0017.0011.505.00 1440 2015 1764 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 2 0 1963

7 5 CM Boetto Massimo 3.5 ITA 18.0018.0013.5011.501999 1852 2002 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 1 1968

8 9 1N Gussone Claudio 3.0 ITA 17.0019.0011.507.00 1768 1858 1859 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1941

9 17 2N Liviabella Lucio 3.0 ITA 16.5018.5012.509.00 1555 1724 1751 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1933

10 13 2N Fassio Francesco 3.0 ITA 16.0017.5012.006.75 1644 1787 1788 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1948

11 6 1N Manunta Andrea 3.0 ITA 15.5016.0010.004.00 1903 1791 1792 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1973

12 12 1N Blundo Michele 2.5 ITA 18.5021.0014.007.00 1688 1860 1804 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1955

13 7 CM Malano Francesco 2.5 ITA 14.5016.5010.505.50 1886 1733 1677 6 2 1 3 4 2 1 1 2 0 0 2 0 0 1947

14 16 3N De Renzi Giuseppe 2.0 ITA 11.0011.007.00 2.00 1579 1791 1720 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1964

15 11 1N Plenzick Angelo 2.0 ITA 13.0013.509.00 2.50 1752 1790 1665 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1964

16 15 3N Fiorito Giovanni 1.5 ITA 13.5013.5010.503.50 1583 1772 1624 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 1 1985

17 10 2N Nigrelli Vittorio 1.5 ITA 15.0015.5010.501.50 1764 1771 1579 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1991

18 14 2N Vittoria Giuseppe 1.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1621 1766 1032 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1941
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OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Blundo Michele ITA PIE TO 1688 1860 1804 1955 M 834238 104832

5 CM Boetto Massimo ITA PIE TO 1999 1852 2002 1968 M 827665 106367

8 1N Castelli Giovanni J.ITA SIC TP 1835 1735 1860 1985 M 850047 131442

16 3N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1579 1791 1720 1964 M 858820 128767

13 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1644 1787 1788 1948 M 835560 108757

4 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2074 1849 1999 1990 M 822051 120120

15 3N Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1583 1772 1624 1985 M 893226 151510

9 1N Gussone Claudio ITA PIE TO 1768 1858 1859 1941 M 818291 104826

17 2N Liviabella Lucio ITA PIE TO 1555 1724 1751 1933 M 829480 102168

7 CM Malano Francesco ITA PIE TO 1886 1733 1677 1947 M 805793 102185

6 1N Manunta Andrea ITA PIE TO 1903 1791 1792 1973 M 892513 149696

2 CM Melone Antonio ITA PIE TO 2129 1877 2098 1994 M 840343 128769

10 2N Nigrelli Vittorio ITA PIE TO 1764 1771 1579 1991 M 876232 126834

11 1N Plenzick Angelo ITA PIE TO 1752 1790 1665 1964 M 857947 102194

1 M Pulito Alberto ITA PIE TO 2258 1871 2581 1986 M 809276 103537

3 CM Quirico Paolo ITA PIE AL 2118 1903 2056 1981 M 823732 101227

18 NC Tinaglia Carmelo ITA PIE TO 1440 2015 1764 1963 M 161563

14 2N Vittoria Giuseppe ITA PIE TO 1621 1766 1032 1941 M 887803 111211

FSI - OPEN MONTE SABOTINO (1312014A) - Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Pulito Alberto 5.0 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 18 N 1 | 3 B 1 | 0 0 | 1

2 2 CM Melone Antonio 4.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 12 N 1 | 18 B 1 | 0

4 3 CM Quirico Paolo 4.0 ITA | 11 B 1 | 18 N Â½ | 4 B 1 | 2 N Â½ | 1 N 0 | 9 B 1 | 0

3 4 CM Finocchiaro Gianluca 4.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 17 N 1 | 0 1 | -1

7 5 CM Boetto Massimo 3.5 ITA | 13 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 0 0 | 16 B 1 | 1

11 6 1N Manunta Andrea 3.0 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 8 B 0 | 10 N 1 | 15 B 1 | 0

13 7 CM Malano Francesco 2.5 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 9 N 0 | 15 B 1 | 11 B Â½ | 2

5 8 1N Castelli Giovanni J. 4.0 ITA | 17 N 0 | 14 B 1 | 5 N 0 | 6 N 1 | 13 B 1 | 12 B 1 | 0

8 9 1N Gussone Claudio 3.0 ITA | 1 N 0 | 17 B Â½ | 15 N Â½ | 7 B 1 | 11 N 1 | 3 N 0 | -2

17 10 2N Nigrelli Vittorio 1.5 ITA | 2 B 0 | 13 N 0 | 16 B 0 | 11 N Â½ | 6 B 0 | 14 N 1 | 0

15 11 1N Plenzick Angelo 2.0 ITA | 3 N 0 | 15 B 0 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 9 B 0 | 7 N Â½ | 0

12 12 1N Blundo Michele 2.5 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 6 B 1 | 13 N Â½ | 2 B 0 | 8 N 0 | 0

10 13 2N Fassio Francesco 3.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 1 | 7 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 17 B Â½ | 0

18 14 2N Vittoria Giuseppe 1.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 10 B 0 | 1

16 15 3N Fiorito Giovanni 1.5 ITA | 0 0 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 17 B 0 | 7 N 0 | 6 N 0 | -1

14 16 3N De Renzi Giuseppe 2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 10 N 1 | 0 0 | 14 B 1 | 5 N 0 | -1

9 17 2N Liviabella Lucio 3.0 ITA | 8 B 1 | 9 N Â½ | 18 B 0 | 15 N 1 | 4 B 0 | 13 N Â½ | 0

6 18 NC Tinaglia Carmelo 3.5 ITA | 0 1 | 3 B Â½ | 17 N 1 | 1 B 0 | 0 1 | 2 N 0 | 0
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OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Blundo Michele ITA 1688 6 2.50 1.96 0.54 1860.671804 1955 M 834238 104832

5 CM Boetto Massimo ITA 1999 5 3.50 3.22 0.28 1852.202002 1968 M 827665 106367

8 1N Castelli Giovanni J.ITA 1835 6 4.00 3.75 0.25 1735.001860 1985 M 850047 131442

16 3N De Renzi Giuseppe ITA 1579 5 2.00 1.30 0.7 1791.601720 1964 M 858820 128767

13 2N Fassio Francesco ITA 1644 6 3.00 1.96 1.04 1787.831788 1948 M 835560 108757

4 CM Finocchiaro GianlucaITA 2074 5 3.50 3.56 -0.06 1849.201999 1990 M 822051 120120

15 3N Fiorito Giovanni ITA 1583 5 1.50 1.35 0.15 1772.801624 1985 M 893226 151510

9 1N Gussone Claudio ITA 1768 6 3.00 2.59 0.41 1858.671859 1941 M 818291 104826

17 2N Liviabella Lucio ITA 1555 5 3.00 1.34 1.66 1724.001751 1933 M 829480 102168

7 CM Malano Francesco ITA 1886 6 2.50 4.12 -1.62 1733.331677 1947 M 805793 102185

6 1N Manunta Andrea ITA 1903 6 3.00 3.87 -0.87 1791.501792 1973 M 892513 149696

2 CM Melone Antonio ITA 2129 5 3.50 3.31 0.19 1877.832098 1994 M 840343 128769

10 2N Nigrelli Vittorio ITA 1764 6 1.50 3.03 -1.53 1771.331579 1991 M 876232 126834

11 1N Plenzick Angelo ITA 1752 6 2.00 2.79 -0.79 1790.001665 1964 M 857947 102194

1 M Pulito Alberto ITA 2258 4 4.00 3.14 0.86 1871.602581 1986 M 809276 103537

3 CM Quirico Paolo ITA 2118 5 3.50 3.13 0.37 1903.502056 1981 M 823732 101227

14 2N Vittoria Giuseppe ITA 1621 5 0.00 1.58 -1.58 1766.601032 1941 M 887803 111211
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OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Tinaglia Carmelo ITA 1440 0 0.00 0.70 0.8 27 2015.001764 1963 M 161563
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OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pulito Alberto ITA 2258   |  9 1N Gussone Claudio ITA 1768 1 - 0

2 10 2N Nigrelli Vittorio ITA 1764   |  2 CM Melone Antonio ITA 2129 0 - 1

3 3 CM Quirico Paolo ITA 2118   |  11 1N Plenzick Angelo ITA 1752 1 - 0

4 12 1N Blundo Michele ITA 1688   |  4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2074 0 - 1

5 5 CM Boetto Massimo ITA 1999   |  13 2N Fassio Francesco ITA 1644 1 - 0

6 14 2N Vittoria Giuseppe ITA 1621   |  6 1N Manunta Andrea ITA 1903 0 - 1

7 7 CM Malano Francesco ITA 1886   |  16 3N De Renzi Giuseppe ITA 1579 1 - 0

8 17 2N Liviabella Lucio ITA 1555   |  8 1N Castelli Giovanni J. ITA 1835 1 - 0

9 15 3N Fiorito Giovanni ITA 1583   |  0 - F

10 18 NC Tinaglia Carmelo ITA 1440   |  1 - F
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OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Manunta Andrea 1 ITA 1903   |  1 M Pulito Alberto 1 ITA 2258 0 - 1

2 2 CM Melone Antonio 1 ITA 2129   |  5 CM Boetto Massimo 1 ITA 1999 1 - 0

3 18 NC Tinaglia Carmelo 1 ITA 1440   |  3 CM Quirico Paolo 1 ITA 2118 Â½ - Â½

4 4 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2074   |  7 CM Malano Francesco 1 ITA 1886 1 - 0

5 9 1N Gussone Claudio 0 ITA 1768   |  17 2N Liviabella Lucio 1 ITA 1555 Â½ - Â½

6 8 1N Castelli Giovanni J. 0 ITA 1835   |  14 2N Vittoria Giuseppe 0 ITA 1621 1 - 0

7 13 2N Fassio Francesco 0 ITA 1644   |  10 2N Nigrelli Vittorio 0 ITA 1764 1 - 0

8 11 1N Plenzick Angelo 0 ITA 1752   |  15 3N Fiorito Giovanni 0 ITA 1583 0 - 1

9 16 3N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1579   |  12 1N Blundo Michele 0 ITA 1688 0 - 1
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OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pulito Alberto 2 ITA 2258   |  2 CM Melone Antonio 2 ITA 2129 1 - 0

2 3 CM Quirico Paolo 1.5 ITA 2118   |  4 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2074 1 - 0

3 17 2N Liviabella Lucio 1.5 ITA 1555   |  18 NC Tinaglia Carmelo 1.5 ITA 1440 0 - 1

4 5 CM Boetto Massimo 1 ITA 1999   |  8 1N Castelli Giovanni J. 1 ITA 1835 1 - 0

5 12 1N Blundo Michele 1 ITA 1688   |  6 1N Manunta Andrea 1 ITA 1903 1 - 0

6 7 CM Malano Francesco 1 ITA 1886   |  13 2N Fassio Francesco 1 ITA 1644 0 - 1

7 15 3N Fiorito Giovanni 1 ITA 1583   |  9 1N Gussone Claudio 0.5 ITA 1768 Â½ - Â½

8 10 2N Nigrelli Vittorio 0 ITA 1764   |  16 3N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1579 0 - 1

9 14 2N Vittoria Giuseppe 0 ITA 1621   |  11 1N Plenzick Angelo 0 ITA 1752 0 - 1
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OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Tinaglia Carmelo 2.5 ITA 1440   |  1 M Pulito Alberto 3 ITA 2258 0 - 1

2 2 CM Melone Antonio 2 ITA 2129   |  3 CM Quirico Paolo 2.5 ITA 2118 Â½ - Â½

3 4 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2074   |  5 CM Boetto Massimo 2 ITA 1999 Â½ - Â½

4 13 2N Fassio Francesco 2 ITA 1644   |  12 1N Blundo Michele 2 ITA 1688 Â½ - Â½

5 15 3N Fiorito Giovanni 1.5 ITA 1583   |  17 2N Liviabella Lucio 1.5 ITA 1555 0 - 1

6 6 1N Manunta Andrea 1 ITA 1903   |  8 1N Castelli Giovanni J. 1 ITA 1835 0 - 1

7 9 1N Gussone Claudio 1 ITA 1768   |  7 CM Malano Francesco 1 ITA 1886 1 - 0

8 11 1N Plenzick Angelo 1 ITA 1752   |  10 2N Nigrelli Vittorio 0 ITA 1764 Â½ - Â½

9 16 3N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1579   |  0 - F

10 14 2N Vittoria Giuseppe 0 ITA 1621   |  1 - F
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OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pulito Alberto 4 ITA 2258   |  3 CM Quirico Paolo 3 ITA 2118 1 - 0

2 12 1N Blundo Michele 2.5 ITA 1688   |  2 CM Melone Antonio 2.5 ITA 2129 0 - 1

3 17 2N Liviabella Lucio 2.5 ITA 1555   |  4 CM Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 2074 0 - 1

4 8 1N Castelli Giovanni J. 2 ITA 1835   |  13 2N Fassio Francesco 2.5 ITA 1644 1 - 0

5 11 1N Plenzick Angelo 1.5 ITA 1752   |  9 1N Gussone Claudio 2 ITA 1768 0 - 1

6 7 CM Malano Francesco 1 ITA 1886   |  15 3N Fiorito Giovanni 1.5 ITA 1583 1 - 0

7 16 3N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1579   |  14 2N Vittoria Giuseppe 1 ITA 1621 1 - 0

8 10 2N Nigrelli Vittorio 0.5 ITA 1764   |  6 1N Manunta Andrea 1 ITA 1903 0 - 1

9 5 CM Boetto Massimo 2.5 ITA 1999   |  0 - F

10 18 NC Tinaglia Carmelo 2.5 ITA 1440   |  1 - F
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OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Melone Antonio 3.5 ITA 2129   |  18 NC Tinaglia Carmelo 3.5 ITA 1440 1 - 0

2 3 CM Quirico Paolo 3 ITA 2118   |  9 1N Gussone Claudio 3 ITA 1768 1 - 0

3 8 1N Castelli Giovanni J. 3 ITA 1835   |  12 1N Blundo Michele 2.5 ITA 1688 1 - 0

4 13 2N Fassio Francesco 2.5 ITA 1644   |  17 2N Liviabella Lucio 2.5 ITA 1555 Â½ - Â½

5 5 CM Boetto Massimo 2.5 ITA 1999   |  16 3N De Renzi Giuseppe 2 ITA 1579 1 - 0

6 6 1N Manunta Andrea 2 ITA 1903   |  15 3N Fiorito Giovanni 1.5 ITA 1583 1 - 0

7 7 CM Malano Francesco 2 ITA 1886   |  11 1N Plenzick Angelo 1.5 ITA 1752 Â½ - Â½

8 14 2N Vittoria Giuseppe 1 ITA 1621   |  10 2N Nigrelli Vittorio 0.5 ITA 1764 0 - 1

9 1 M Pulito Alberto 5 ITA 2258   |  0 - F

10 4 CM Finocchiaro Gianluca 3.5 ITA 2074   |  1 - F
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OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

1 Pulito Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2581 Media: 1871.60 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Gussone Claudio ITA 1768 490 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Manunta Andrea ITA 1903 355 0.89 1 2 2

3 B 2 CM Melone Antonio ITA 2129 129 0.67 1 3 3

4 N 18 NC Tinaglia Carmelo ITA 1440 1 3 4

5 B 3 CM Quirico Paolo ITA 2118 140 0.69 1 4 5

6 0 0 F 4 5

3.17 4 5

2 Melone Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2098 Media: 1877.83 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Nigrelli Vittorio ITA 1764 365 0.9 1 1 1

2 B 5 CM Boetto Massimo ITA 1999 130 0.68 1 2 2

3 N 1 M Pulito Alberto ITA 2258 -129 0.33 0 2 2

4 B 3 CM Quirico Paolo ITA 2118 11 0.52 Â½ 2 2

5 N 12 1N Blundo Michele ITA 1688 441 0.92 1 3 3

6 B 18 NC Tinaglia Carmelo ITA 1440 1 3 4

3.35 3 4

3 Quirico Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2056 Media: 1903.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Plenzick Angelo ITA 1752 366 0.9 1 1 1

2 N 18 NC Tinaglia Carmelo ITA 1440 Â½ 1 1

3 B 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2074 44 0.56 1 2 2

4 N 2 CM Melone Antonio ITA 2129 -11 0.48 Â½ 2 2

5 N 1 M Pulito Alberto ITA 2258 -140 0.31 0 2 2

6 B 9 1N Gussone Claudio ITA 1768 350 0.89 1 3 3

3.14 3 3

4 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1999 Media: 1849.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Blundo Michele ITA 1688 386 0.91 1 1 1

2 B 7 CM Malano Francesco ITA 1886 188 0.74 1 2 2

3 N 3 CM Quirico Paolo ITA 2118 -44 0.44 0 2 2

4 B 5 CM Boetto Massimo ITA 1999 75 0.6 Â½ 2 2

5 N 17 2N Liviabella Lucio ITA 1555 519 0.92 1 3 3

6 0 1 F 3 4

3.61 3 4
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OPEN MONTE SABOTINO (1312014A)
Torino - 05-11-2013 - 10-12-2013

5 Boetto Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 2002 Media: 1852.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Fassio Francesco ITA 1644 355 0.89 1 1 1

2 N 2 CM Melone Antonio ITA 2129 -130 0.32 0 1 1

3 B 8 1N Castelli Giovanni J. ITA 1835 164 0.72 1 2 2

4 N 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2074 -75 0.4 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 16 3N De Renzi Giuseppe ITA 1579 420 0.92 1 3 3

3.25 3 3

6 Manunta Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1792 Media: 1791.50 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Vittoria Giuseppe ITA 1621 282 0.84 1 1 1

2 B 1 M Pulito Alberto ITA 2258 -355 0.11 0 1 1

3 N 12 1N Blundo Michele ITA 1688 215 0.77 0 1 1

4 B 8 1N Castelli Giovanni J. ITA 1835 68 0.59 0 1 1

5 N 10 2N Nigrelli Vittorio ITA 1764 139 0.69 1 2 2

6 B 15 3N Fiorito Giovanni ITA 1583 320 0.87 1 3 3

3.87 3 3

7 Malano Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1677 Media: 1733.33 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N De Renzi Giuseppe ITA 1579 307 0.86 1 1 1

2 N 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2074 -188 0.26 0 1 1

3 B 13 2N Fassio Francesco ITA 1644 242 0.8 0 1 1

4 N 9 1N Gussone Claudio ITA 1768 118 0.66 0 1 1

5 B 15 3N Fiorito Giovanni ITA 1583 303 0.86 1 2 2

6 B 11 1N Plenzick Angelo ITA 1752 134 0.68 Â½ 2 2

4.12 2 2

8 Castelli Giovanni J.
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1860 Media: 1735.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Liviabella Lucio ITA 1555 280 0.84 0 0 0

2 B 14 2N Vittoria Giuseppe ITA 1621 214 0.77 1 1 1

3 N 5 CM Boetto Massimo ITA 1999 -164 0.28 0 1 1

4 N 6 1N Manunta Andrea ITA 1903 -68 0.41 1 2 2

5 B 13 2N Fassio Francesco ITA 1644 191 0.75 1 3 3

6 B 12 1N Blundo Michele ITA 1688 147 0.7 1 4 4

3.75 4 4
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9 Gussone Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1859 Media: 1858.67 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Pulito Alberto ITA 2258 -490 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Liviabella Lucio ITA 1555 213 0.77 Â½ 0 0

3 N 15 3N Fiorito Giovanni ITA 1583 185 0.74 Â½ 0 0

4 B 7 CM Malano Francesco ITA 1886 -118 0.34 1 1 1

5 N 11 1N Plenzick Angelo ITA 1752 16 0.52 1 2 2

6 N 3 CM Quirico Paolo ITA 2118 -350 0.11 0 2 2

2.56 2 2

10 Nigrelli Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1579 Media: 1771.33 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Melone Antonio ITA 2129 -365 0.1 0 0 0

2 N 13 2N Fassio Francesco ITA 1644 120 0.66 0 0 0

3 B 16 3N De Renzi Giuseppe ITA 1579 185 0.74 0 0 0

4 N 11 1N Plenzick Angelo ITA 1752 12 0.52 Â½ 0 0

5 B 6 1N Manunta Andrea ITA 1903 -139 0.31 0 0 0

6 N 14 2N Vittoria Giuseppe ITA 1621 143 0.69 1 1 1

3.02 1 1

11 Plenzick Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1665 Media: 1790.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Quirico Paolo ITA 2118 -366 0.1 0 0 0

2 B 15 3N Fiorito Giovanni ITA 1583 169 0.72 0 0 0

3 N 14 2N Vittoria Giuseppe ITA 1621 131 0.68 1 1 1

4 B 10 2N Nigrelli Vittorio ITA 1764 -12 0.48 Â½ 1 1

5 B 9 1N Gussone Claudio ITA 1768 -16 0.48 0 1 1

6 N 7 CM Malano Francesco ITA 1886 -134 0.32 Â½ 1 1

2.78 1 1

12 Blundo Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1804 Media: 1860.67 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2074 -386 0.09 0 0 0

2 N 16 3N De Renzi Giuseppe ITA 1579 109 0.65 1 1 1

3 B 6 1N Manunta Andrea ITA 1903 -215 0.23 1 2 2

4 N 13 2N Fassio Francesco ITA 1644 44 0.56 Â½ 2 2

5 B 2 CM Melone Antonio ITA 2129 -441 0.08 0 2 2

6 N 8 1N Castelli Giovanni J. ITA 1835 -147 0.3 0 2 2

1.91 2 2
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13 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1788 Media: 1787.83 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Boetto Massimo ITA 1999 -355 0.11 0 0 0

2 B 10 2N Nigrelli Vittorio ITA 1764 -120 0.34 1 1 1

3 N 7 CM Malano Francesco ITA 1886 -242 0.2 1 2 2

4 B 12 1N Blundo Michele ITA 1688 -44 0.44 Â½ 2 2

5 N 8 1N Castelli Giovanni J. ITA 1835 -191 0.25 0 2 2

6 B 17 2N Liviabella Lucio ITA 1555 89 0.62 Â½ 2 2

1.96 2 2

14 Vittoria Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1032 Media: 1766.60 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Manunta Andrea ITA 1903 -282 0.16 0 0 0

2 N 8 1N Castelli Giovanni J. ITA 1835 -214 0.23 0 0 0

3 B 11 1N Plenzick Angelo ITA 1752 -131 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 3N De Renzi Giuseppe ITA 1579 42 0.56 0 0 1

6 B 10 2N Nigrelli Vittorio ITA 1764 -143 0.31 0 0 1

1.58 0 1

15 Fiorito Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1624 Media: 1772.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 1N Plenzick Angelo ITA 1752 -169 0.28 1 1 1

3 B 9 1N Gussone Claudio ITA 1768 -185 0.26 Â½ 1 1

4 B 17 2N Liviabella Lucio ITA 1555 28 0.54 0 1 1

5 N 7 CM Malano Francesco ITA 1886 -303 0.14 0 1 1

6 N 6 1N Manunta Andrea ITA 1903 -320 0.13 0 1 1

1.35 1 1

16 De Renzi Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1720 Media: 1791.60 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Malano Francesco ITA 1886 -307 0.14 0 0 0

2 B 12 1N Blundo Michele ITA 1688 -109 0.35 0 0 0

3 N 10 2N Nigrelli Vittorio ITA 1764 -185 0.26 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 14 2N Vittoria Giuseppe ITA 1621 -42 0.44 1 2 2

6 N 5 CM Boetto Massimo ITA 1999 -420 0.08 0 2 2

1.27 2 2
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17 Liviabella Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1751 Media: 1724.00 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Castelli Giovanni J. ITA 1835 -280 0.16 1 1 1

2 N 9 1N Gussone Claudio ITA 1768 -213 0.23 Â½ 1 1

3 B 18 NC Tinaglia Carmelo ITA 1440 0 1 1

4 N 15 3N Fiorito Giovanni ITA 1583 -28 0.46 1 2 2

5 B 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2074 -519 0.08 0 2 2

6 N 13 2N Fassio Francesco ITA 1644 -89 0.38 Â½ 2 2

1.31 2 2

18 Tinaglia Carmelo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1764 Media: 2015.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 CM Quirico Paolo ITA 2118 -678 0.08 Â½ 0 1

3 N 17 2N Liviabella Lucio ITA 1555 -115 0.34 1 1 2

4 B 1 M Pulito Alberto ITA 2258 -818 0.08 0 1 2

5 0 1 F 1 3

6 N 2 CM Melone Antonio ITA 2129 -689 0.08 0 1 3

0.58 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Tinaglia Carmelo ITA 4 1.5 2015 1928 1440 1963 M 161563
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